ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
(ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ (КОСМОС>

прикАз

01.04.2024
г. Киров обл.

Об утверждении Плана мероприятий муниципального автономного
учреждения <<Щворец. культуры <<Космос>> по противодействию

коррупции на 2024 rод

J\ъ 48lI

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
противодействии коррупции>, в целях повышения

J\Ъ 273-ФЗ (о
эффективности

автономногообеспечения соблюдения работниками муниципального
учреждения <Щворец культуры <Космос> требований, установленных в целях
противодействия коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить План мероприятий Муниципального автономного

учреждения <Щворец культуры кКосмос)) по противодействию коррупции на
2024 год, согJIасно приложению Jф 1.

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Кожанова Антона
Васильевича, заместителя директора.

Щиректор Е.А.хtилина

бll, О*, 2с24_1
(дата)

Бурова Ксения Витальевна,
56- l 6-66

(Ф.и.о.)
,r ( аzё' с q"r ь